1 / 1

上田市 プレスリリース

〇 「上田の未来を語る」高校生と市長の懇談会

１ 期   日   令和６年 12 月９日（月）午後５時から６時３０分頃まで

 ２ 場   所   上田市役所 本庁舎５階 大会議室

 ３ 懇 談 内 容   高校生が日頃感じていること、考えていること、

市に期待すること など

 4 出 席 者    高校生：全６校 17 名（上田千曲高校、上田高校、上田染谷

丘高校、上田東高校、丸子修学館高校、上田西高校）

市 側：市長、関係部課長ほか

令和６年１２月２日

報道機関 各位

第三次上田市総合計画の策定など市政推進に多様な市民の声を反映していくにあたり、市の将来

を担う若者の意見を参考とするため、市内高校生と市長との懇談会を下記のとおり開催いたしま

すので、取材方よろしくお願いいたします。

※本件に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

 「上田の未来を語る」高校生と市長の懇談会 を開催します

本件に関する問合せ先

上田市 政策企画部 政策企画課

課長 清住（担当者 係長 上原）

℡ 0268-23-5112

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。